ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от  25 ноября 2015 года       № 80

307000, Курская область, с. Мантурово, ул. Ленина 13
Об установлении минимального размера
балансовой стоимости движимого

имущества, подлежащего включению в реестр
муниципального имущества муниципального района
«Мантуровский район» Курской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 N 424 "Об утверждении порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества", Представительное Собрание Мантуровского района Курской области Решило:

1. Установить минимальный размер балансовой стоимости движимого имущества, подлежащего включению в реестр муниципального имущества муниципального района "Мантуровский район" Курской области, в размере 100 000 (ста тысяч) рублей.

2. Автотранспортные средства включать в реестр муниципального имущества муниципального района "Мантуровский район" Курской области вне зависимости от балансовой стоимости.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законодательству и местному самоуправлению Представительного Собрания Мантуровского района Курской области.

4. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
Председатель Представительного Собрания
Мантуровского района
    Н.В. Токарева

Глава Мантуровского района                                                              С.Н. Бочаров